
中国政府采购网广东分网
广东省政府采购网

输入查询内容 搜索

 

1

1

相关公告

  采购需求

  资格预审公告

  采购公告

广东省阳春监狱罪犯伙房排污…

  中标（成交）结果公告

广东省阳春监狱罪犯伙房排污…

  更正公告

  终止公告

  合同公告

  验收公告

广东省阳春监狱罪犯伙房排污及道路等修缮项目工程结果公告

发布机构：广东省政府采购中心  发布时间：2024-04-10 17:04:35
采购计划编号：440001-2024-09500  预算金额：1,540,313.74 元  采购品目：其他建筑物、构筑物修缮

代理机构：广东省政府采购中心  项目经办人：陈逸潭  项目负责人：梁浩

一、项目编号：GPCGD242201GC050J

二、项目名称：广东省阳春监狱罪犯伙房排污及道路等修缮项目工程

三、采购结果

合同包1(广东省阳春监狱罪犯伙房排污及道路等修缮项目工程):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

广东竣兴建设有限公司阳江分公司

阳春市春城街道校前路15号

碧桂园天麓花园98幢04号商

铺

1,201,356.67元

四、主要标的信息

合同包1(广东省阳春监狱罪犯伙房排污及道路等修缮项目工程):

工程类（广东竣兴建设有限公司阳江分公司）

品目

号
品目名称 采购标的 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息 金额(元)

1-1

其他建筑

物、构筑物

修缮

广东省阳春

监狱罪犯伙

房排污及道

路等修缮项

目工程

详见工程量清单

及施工图纸

从合同签订

之日起为期

120个日历

日

罗淑玲
粤244202320232

8209
1,201,356.67

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

周文乾（采购人代表）、梁敬贤、廖永娟

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准 根据委托代理协议的约定。

合同包号 合同包名称 代理服务费金额（万元） 收取对象

1
广东省阳春监狱罪犯伙房排污及道路等

修缮项目工程
1.1409 中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(广东省阳春监狱罪犯伙房排污及道路等修缮项目工程):

供应商
资格性

审查

符合性

审查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

你的位置: 首页 > 项目采购公告

省本级




转发关于实施批量集中采购工作的通知

首页 机构名录 通知公告 政策法规 政府购买服务 采购项目信息 专题聚焦 监管信息 办事指南

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/qwjsy/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/cggg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2024/11916506.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/zcfg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/gmfw/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/jdjc/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/bszn/index.html


  
广东省财政厅版权所有 | 主办: 广东省财政厅 | 技术支持/业务服务保障单位：博思数采科技股份有限公司 | 

联系电话：020-88696588 | 粤 ICP备：20008773号 | 粤公安网备： 4401040102029 | 
 广东财政 

微信二维码

供应商
资格性

审查

符合性

审查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

广东竣兴建设有限公司阳江分公司 通过 通过 32.33 20.00 39.49 91.82 1 1

广东强英建设工程有限公司 通过 通过 34.67 20.00 34.15 88.82 2 2

广东诚建市政工程有限公司 通过 通过 31.00 20.00 36.46 87.46 3 3

广东三建工程建筑有限公司 通过 通过 33.00 20.00 31.84 84.84 4

湛江经济技术开发区耀华建筑装饰工程公司 通过 通过 31.00 20.00 33.81 84.81 5

茂名建筑集团工业设备安装有限公司 通过 通过 35.67 14.00 34.38 84.05 6

阳春市育原建筑工程有限公司 通过 通过 31.33 20.00 30.87 82.20 7

广东方中建设工程有限公司 通过 通过 26.67 14.00 40.00 80.67 8

广东耀安建设工程有限公司 通过 通过 30.33 16.00 33.48 79.81 9

广东祥铭建设有限公司 通过 通过 28.00 12.00 30.86 70.86 10

广州市华信建设有限公司 不通过资格性审查,原因是：项目负责人资质评审不通过

广东新一方建设工程有限公司 不通过符合性审查,原因是：报价漏项评审不通过

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东省阳春监狱

地  址：广东省阳春市松柏镇一号大院

联系方式：吕先生 0662-7806052

2.采购代理机构信息

名  称：广东省政府采购中心

地  址：020-83187182/83187180 ；邮箱：caigou2@gd.gov.cn

联系方式：陈工/唐工

3.项目联系方式

项目联系人：陈工

电  话： 020-83187182 ；邮箱：caigou2@gd.gov.cn

广东省政府采购中心

2024年04月10日

相关附件： 
合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（广东竣兴建设有限公司阳江分公司）.pdf
合同包1：报价明细附件（广东竣兴建设有限公司阳江分公司）.pdf
合同包1：最终报价（广东竣兴建设有限公司阳江分公司）.pdf

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务中心办理业务

免责声明: 本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府采购网对其内容概
不负责，亦不承担任何法律责任。

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4400000038&url=http%3A%2F%2Fczt.gd.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000009/441781/2024/bd8588e9c53a4904/f17f559a03060a16/origin/decryption/8a7e6f338e20a20e018ebd4d0a4c0b4d/xx/xqyesmh8a7efdc98e29608f018e652a972d4bbe8a7e05668d402ea0018dcaca60da0ace.pdf?accessCode=59a4900602ebfeb03bceae32152d5a9d
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/440001/2024/4/7/8a7efdc98e29608f018e652a90784bbc/gpe-evaluation/fxbj8a7efdc98e29608f018e652a972d4bbe8a7e05668d402ea0018dcaca60da0ace.pdf?accessCode=8612c2f2a192e05c9e7a4ec8add1e6e0
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440001/gpx-template/2024/4/10/8a7efde58eb45eac018ec7107bfd0fdb.pdf?accessCode=a27f937d793b2a75036e8573d5be11f5
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

